АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.12.2023  № 802

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 18.01.2022 № 29

В связи с организационными и штатными изменениями в органах

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа,

территориальных представительствах федеральных органов исполнительной

власти администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 18.01.2022 № 29 «О создании

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины и

обеспечению доходов бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации», изложив Приложение № 1 в новой редакции.

2. Считать утратившим силу постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 23.11.2022 № 893 «О внесении

изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального

округа от 18.01.2022 № 29».

3. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике

и на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского

муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его официального опубликования.

Глава Мурашинского округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа от 21.12.2023 № 802

СОСТАВ

комиссии по укреплению налоговой дисциплины

и обеспечению доходов бюджета

РЯБИНИН

Сергей Иванович

глава Мурашинского муниципального

округа, председатель комиссии

ГИНДА

Людмила Геннадьевна

заместитель главы администрации

муниципального округа, начальник

финансового управления, заместитель

председателя комиссии

ПОГУДИНА

Елена Владимировна

заведующий сектором исполнения

бюджета по доходам и расходам

финансового управления,

секретарь комиссии

СПИВАКОВА

Екатерина Павловна

ведущий специалист отдела экономики и

муниципальных закупок администрации

Мурашинского муниципального округа,

секретарь комиссии

члены комиссии:

КОНЕВА

Ольга Александровна

заведующий отделом экономики

и муниципальных закупок

администрации Мурашинского

муниципального округа

КРЮКОВА

Марина Юрьевна

директор КОГКУ Центр занятости

населения Мурашинского района (по

согласованию)

ЛУЧИНИНА

Валерия Юрьевна

старший оперуполномоченный НЭБ и ПК

МО МВД «Мурашинский» (по

согласованию)

МАЛЫХИН

Андрей Юрьевич

заведующий сельским территориальным

отделом администрации Мурашинского

муниципального округа

МОХОВА

Светлана Геннадьевна

начальник лесного отдела

Мурашинского лесничества

(по согласованию)

ОЛЕКСЮК

Лариса Александровна

руководитель Клиентской службы (на

правах группы) в Мурашинском районе

Управления организации работы

клиентских служб ОCФР по Кировской

области (по согласованию)

ПЕРМИНОВА

Людмила Анатольевна

начальник отдела в г. Мураши КОГКУ

Межрайонного управления социальной

защиты населения в Юрьянском районе

ПРОКОПЕНКО

Елена Александровна

и.о. начальника Отделения судебных

приставов по Мурашинскиму району

ГУФССП России по Кировской область

(по согласованию)

СЕРГЕЕВА

Елена Владимировна

Заместитель начальника отдела

процессного взыскания задолженности

УФНС России по Кировской области

(по согласованию)

СОЛОМЕННИКОВА

Елена Владимировна

главный специалист отдела охраны

окружающей среды и экологической

безопасности по Мурашинскому району

(по согласованию)

ЧУДИНОВСКИХ

Светлана Васильевна

заведующий городским

территориальным отделом

администрации Мурашинского

муниципального округа

ШИПИЦЫНА Татьяна

Владимировна

главный специалист отдела

имущественных и земельных отношений

администрации Мурашинского

муниципального округа

_______________